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13 grudnia 2023

15 grudnia poznamy zwycięzców KONKURSU WIEDZY
O ZIEMI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ

19 dwuosobowych reprezentacji szkół ponadpodstawowych województwa
świętokrzyskiego będzie rywalizować w III edycji Konkursu Wiedzy o Ziemi
Świętokrzyskiej. Wydarzenie odbędzie się 15 grudnia w Filharmonii Świętokrzyskiej
w Kielcach. Honorowy patronat nad konkursem, którego organizatorami są:
Młodzieżowy Sejmik i Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego –
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Kancelaria Sejmiku, objęli: Przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, Marszałek Województwa, Wojewoda Świętokrzyski oraz
Świętokrzyski Kurator Oświaty.

Wydarzenie ma na celu rozbudzenie zainteresowań Ziemią Świętokrzyską, jej historią,
tradycjami i walorami turystycznymi oraz promowanie wiedzy o samorządzie terytorialnym,
zwłaszcza o Samorządzie Województwa, który w tym roku obchodzi jubileusz 25-lecia
działalności. Konkurs będzie się składać z dwóch części: pisemnej w formie testu
(eliminacje) i ustnej (finał), do którego zostanie zakwalifikowanych 5 drużyn z największą
liczbą punktów.

Zmagania konkursowe oceniać będzie jury powołane przez organizatorów, złożone m.in. ze
znawców regionu i problematyki samorządowej w składzie: Łukasz Wojtczak, kierownik
Pałacyku Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku – Oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach,
Magdalena Bieńka-Michalik – przedstawicielka Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich
Parków Krajobrazowych, Marta Solińska-Pela, dyrektor Kancelarii Sejmiku oraz Antoni
Chudzicki – radny Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Dla wszystkich uczestników przewidziano dyplomy i upominki. Finaliści konkursu i ich
opiekunowie zostaną uhonorowani atrakcyjnymi nagrodami ufundowanymi przez Urząd
Marszałkowski, Wojewodę Świętokrzyskiego, Uzdrowisko Busko-Zdrój i Regionalne Centrum
Naukowo-Technologiczne.

Planowany przebieg wydarzenia:

od godz. 9.15 – rejestracja uczestników
godz. 10.00 – uroczyste rozpoczęcie Konkursu Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej
godz. 10.15 – 11.00 – I część konkursu w formie pisemnego testu
godz. 11.00-11.45 – przerwa, sprawdzanie testów przez Komisję Konkursową,
możliwość uczestnictwa w interaktywnym quizie o tytuł” Znawcy Regionu
Świętokrzyskiego”
godz. 11.45 – 13.30 – finał konkursu
godz. 13.30 – wręczenie nagród.

Szkoły, które wezmą udział w konkursie:

Zespół Szkół Informatycznych w Kielcach
Liceum Ogólnokształcące im. B. Głowackiego w Zespole Szkół Nr 2 w Opatowie
Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Staszica w Stąporkowie
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Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej
Technikum Nr 6 w Nowej Słupi
Zespół Placówek Oświatowych w Klimontowie – Liceum Ogólnokształcące im. Św.
Urszuli Ledóchowskiej
Technikum Nr 3 im. W. Grabskiego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w
Końskich
Powiatowy Zespół Szkół w Łopusznie
Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Starachowicach
II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Curie-Skłodowskiej w
Końskich
Zespół Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej
I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Jędrzejowie
Zespół Szkół Ekonomicznych w Kielcach
I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Kielcach
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. prof. Zbigniewa Strzeleckiego w
Sandomierzu
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w
Sandomierzu
Katolickie Liceum im. św. Stanisława Kostki w Kielcach
Zespół Placówek Oświatowych w Bogorii – Liceum Ogólnokształcące


